

بیمارستان استاد مطهری جهرم در سال ۱۳۵۲ بنانهاده شد. این مرکز در آغاز کار به عنوان یک مرکز درمانگاهی و نیز با خدمات زایشگاه شروع به کار کرد و به کوشش افراد خدمتگزار و مؤمن و دولت جمهوری اسلامی ایران به یک مرکز مجهز تبدیل شد. پیش از انقلاب این مرکز به عنوان بیمارستان امدادی شیروخورشید مشغول به کار بود که با پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی به نام استاد مطهری تغییر نام داد.

برتارک درخشان این بیمارستان افتخار آفرینهای گسترده ای ثبت شده است، از پذیرایی مجروحان گرانقدر مبارزات انقلاب تا تیمار مجروحان دفاع مقدس، از خیل جانبازان که هم اکنون در بیمارستان مشغول خدمت هستند و از این مرکز به جبهه های جنگ تحمیلی اعزام شده اند تا شهیدانی که وصفشان را همگان می دانند.

معرفی:

مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی استاد مطهری جهرم مؤسسه ای دولتی است که تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی جهرم فعالیت خود را انجام می دهد.

این مجتمع در سه بخش: الف: درمان ب: آموزش و پژوهش ج: ارائه خدمات بهداشتی درمانی فعالیت می کند. هم اکنون این مرکز با داشتن مأموریت های نظیر ارائه خدمات سرپایی، تخصصی و فوق تخصصی، رابر مبنای بهترین الگوهای موجود مانند مدل کیفی حاکمیت بالینی، استانداردهای اعتباربخشی، بیمارستان دوستدار ایمنی بیمار، ارائه خدمات درمانی اورژانس را با رعایت دقت، سرعت و کیفیت مناسب و استانداردهای خدمات تشخیصی نوین (MRI) تراکم استخوان و...، (خدمات ویژه: بخش مراقبت ویژه کودکان، بخش مراقبت ویژه قلبی، درمان بیماران خاص (تالاسمی و دیالیزی)، تربیت نیروی متخصص ماهر، کارآمد، متعهد و مناسب با نیازهای جامعه، آماده سازی بستر مناسب برای پژوهشگران در جهت تولید و غنی سازی علم، انجام پژوهش های بالینی- کاربردی و... راتانهایت توان انجام دهد.

در این مرکز گروه هدف و کسانی که از خدمات این بیمارستان بهره می برند در وهله اول همانا بیماران نیازمندی هستند که علاوه بر محدوده شهرستان جهرم و دیگران نیز که اهل هر دیاری و از هر آب و خاکی که باشند می توانند نیازهای درمانیشان را در این مرکز به کیفیت عالی و با تعرفه دولتی دریافت دارند و نیز همه دانش پژوهانی که منابع علمی و اساتید این مرکز را برای ارتقای دانش خود برگزیده اند می توانند از توان علمی این مرکز بهره مند شوند.

بیمارستان استاد مطهری خود را مسؤول تأمین سلامت جامعه می داند و با تمام نیرو، امکانات، سرمایه هایش را با تخصص و اندیشه علمی و معنوی پزشکان و کارکنان صادق و زحمتکش را نیز در خدمت بیماران و دانشمندان ایران اسلامی پرشکوه قرار می دهد.